b Qua in re non dico q̄ face  
ti⁹ ait tertullian⁹ fortal-

se q̄ verius si dōs seligunt vt  
bulbi: vtq; ceteri reprobiu  
dicant. Non hoc dico: video  
enī ex electis seligi aliquos  
ad aliquid maius atq; prestā  
tius sicut in militia cum tyro  
nes electi fuerint: ex his quo  
q̄ eliguntur ad opus aliquod  
maius armorū: ⁊ cum eli  
guntur in ecclesia qui fiant p̄  
positi: nō vtq; ceteri: repro  
bantur: cum omnes boni fi  
deles electi merito nuncupē  
tur. Eliguntur in edificio la  
pides angularē: non repro  
batis ceteris qui structure p̄  
tibus alijs deputantur. Eli  
guntur vne ad vescendum:  
nec reprobatur alie quas re  
linquimus ad bibendū. Nō  
opus mīla percūrre cū res  
in aperto sit. Quāobrem nō  
ex h̄ q̄ dū ex multis quidē ele  
cti sunt: vel is qui scripsit: v̄l  
eōrum cultores: vel dū ipi vi  
tuperandi sunt: sed aduertē  
dum potius qui nam isti sunt:  
⁊ ad quam rem selecti vide  
antur.

### Lapitulum. II.

<sup>a</sup> Os certe deos se  
lectos varro vni⁹ li  
bri conextione com  
mendat: ianū: iouem: satur  
num: genium: mercurium:  
apollinē: martem: vulcanuz  
neptunum: solem: orcum: li  
berumpatrem: tellurem: ce  
rerem: iunonem: lunam: dia  
nam: mineruam: venerē: ve  
stam: in quibus omnib⁹ fer  
meviginti: duodecim mares  
octo sunt femine. Hec numi  
na vtrum proter maiores in  
mundo administrationes se  
lecta dicuntur: an q̄ populis  
magis innotuerūt: maiorē  
est eis cultus exhibitus. <sup>b</sup> Si  
propterea quia opera ma  
iora ab his administrantur  
in mundo: non eos inuenire  
debuim⁹ in illā q̄si plebeiaz  
numinū multitudinē: minu  
tis opusculis deputatā. Itaz  
sc̄s molli sapo i  
ris fm̄ papiat̄.  
vtiq; ceteri repro  
bi indicantur. Il  
lud q̄uis sit face  
re. id est iōcōle et  
eloquenter dicū  
tamen probat au  
gustinus per ex  
empla multa. q̄  
non sit vere nec  
efficaciter contra  
alios dictum.

Lapitulū. II.  
<sup>a</sup> Os certi  
b te deos.  
z̄. In b  
capitulo incipit  
beatus augusti  
nus iracuz su  
um de dūs selech  
et facit in hoc ca  
pitulo duo. quia  
primo eos iuxta  
varrōns dictu⁹  
et doctrinam enu  
merat quorū of  
ficia p̄tēbant in  
sequentibus. Se  
cundo ibi. hec nu  
mina z̄. ipsorum  
selectionem re  
probat vbi facie  
duo. quia primo  
querit causam ih  
lūs selectionis.  
et p̄tē duas cou  
sas sub divisionē  
ue in questione  
fua. Secundo  
ibi.

<sup>b</sup> Si prop̄ ea  
quia z̄. vtraq;  
causam ostendit  
irrationabilem.  
prosequitur autē  
primo vnam cat  
sam postea alioz  
infra ea. sequēti  
post mediū. Lau  
sa aūr quā repro  
bat in hoc ca. cit  
bm̄ videlicet q̄  
ideo. rr. dū enu  
merati sunt ma  
gis selecti q̄s alioz  
quia maiores vti  
litatem adminis  
trant. hoc autē re  
probat duabus  
rōnibus. quaz se  
cūda incipit ibi.